PTA 会員各位

                      令和 6年 7月吉日

                     弥生が丘小学校 PTA

                         総務企画委員会

ベルマーク便り NO.1

保護者の皆様には、日頃より PTA 活動へのご協力ありがとうございます。

総務企画委員会では、皆様のご協力により、とても多くの『ベルマーク』『使用

済みカートリッジ』『テトラパックの紙容器』を回収させていただきました。ご

協力ありがとうございました。

5 月に回収しましたベルマークの集計が終わりましたので結果を報告させてい

ただきます。

『 4,840.0 点 』
           ※ベルマーク財団からの正式な集計点数結果には

              時間がかかるため、総務企画委員会集計の点数です。

今年度は 7 月、9 月、12 月、2 月にベルマーク回収がありますので、皆様の

ご協力を引き続きよろしくお願いいたします。

※中央階段横にも『ベルマーク』『使用済みカートリッジ』『テトラ

パックの紙容器』の回収ボックスを設置しております。